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DÖNEM V KLİNİK MALZEME LİSTESİ 
 

1- Alt-üst takım önlük (Fakültenin belirlediği kurallar çerçevesinde olmalıdır.) 

2- Kumaş bone (Pedodonti kliniğine uygun olarak farklı renk ve modellerde olabilir.) 
3- Cerrahi maske (1 paket) (Daha önce kullanılmamış, standartlara uygun olmalıdır. Her hastada 

değiştirilmelidir.) 

4- Koruyucu siperlik/gözlük (Her hasta sonrası dezenfekte edilmelidir.) 
5- Eldiven (Uygun boyutlarda en az 2 kutu ve pudralı olmalıdır. Yalnızca pudra alerjisi olanlar diğer eldiven 

tiplerini kullanabilir.) 

6- Streç film (Her hasta değişiminde temas edilen tüm yüzeylerde yeni streçleme işlemi yapılmalıdır.) 
7- Tabla örtüsü (Her klinik uygulama grubu için en az 1 adet olmalıdır.) 

8- Pet bardak (Her klinik uygulama grubu için en az 1 paket -200 adet- olmalıdır.) 

9- Aerotör (Döner aletlerin bakım/yağlama işlemleri öğrencinin sorumluluğundadır.) 
10- Mikromotor ve anguldruva (Döner aletlerin bakım/yağlama işlemleri öğrencinin sorumluluğundadır.) 

11- 15-40 K tipi kanal eğesi (2 set) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır. Tüm pulpektomi el aletlerinin ucuna 

ağız dışına sarkacak biçimde ip bağlanmalıdır. İşlemin amacı yutma riskine karşın önlem oluşturmaktır.) 
12- 15-40 H tipi kanal eğesi (2 set) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır. Tüm pulpektomi el aletlerinin ucuna 

ağız dışına sarkacak biçimde ip bağlanmalıdır. İşlemin amacı yutma riskine karşın önlem oluşturmaktır.) 

13- Tirnerf (farklı boyutlarda) (2 set) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır. Tüm pulpektomi el aletlerinin ucuna 

ağız dışına sarkacak biçimde ip bağlanmalıdır. İşlemin amacı yutma riskine karşın önlem oluşturmaktır.) 
14- Lentülo (farklı boyutlarda) (2 set) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.) 

15- Spreader (1 set) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.) 

16- Standart güta perka (15-40) (1 set) (Zorunlu olmayıp sürekli diş pulpektomi tedavisinde geleneksel yöntem 
ile çalışmak isteyen öğrenciler, uygun eğe ve güta perkaları kendisi temin etmelidir.) 

17- Döner alet eğeleri ve güta perkaları (Zorunlu olmayıp döner alet sistemi ile çalışılabilir. Sürekli diş 

pulpektomi tedavisinde döner alet sistemi ile çalışmak isteyen öğrenciler, uygun eğe ve güta perkaları 
kendisi temin etmelidir.) 

18- Kağıt koni (paper point) (15-40) (1 set)  

19- 20 adet elmas rond frez (14-16-18 boyutlarında) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.)  
20- 20 adet tungsten karbid/çelik rond frez (14-16-18 boyutlarında) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.)  

21- 10 adet elmas fissür frez (farklı boyutlarda) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.)  

22- 10 adet elmas alev uçlu frez (farklı boyutlarda) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.)  
23- 12 adet elmas sarı bantlı labut frez (farklı boyutlarda) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.)  

24- 8 adet elmas sarı bantlı alev uçlu frez (farklı boyutlarda) (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.)  

25- 12 adet kompozit bitim polisaj lastiği (Daha önce kullanılmamış olmalıdır.) 
26- 3 adet metal petri kutusu 

27- 2 kutu Tofflemire matriks bandı (5 ve 6 mm. genişliğinde) 

28- 2 adet Tofflemire matriks bant taşıyıcı 
29- 2 paket yengeç matriks bandı (İçeriğinde 12 adet farklı boyutlarda bant bulunmalıdır.) 

30- 2 adet yengeç matriks bant taşıyıcı 

31- 0 numara pamuk rulo (Her hastada ortalama 15-20 adet kullanılacağı göz önünde bulundurulmalıdır.) 

32- Pamuk rulo kabı (Pamuk rulolar her uygulama günü steril edilmiş halde hazır olmalıdır.) 
33- 3 adet siman camı 



34- Şeffaf strip bant (Her klinik uygulama grubu için en az 2 adet olmalıdır.) 

35- Arayüz zımparası (Her klinik uygulama grubu için en az 1 paket kompozit-1 paket amalgam için olanlardan 

olmak üzere 2 adet olmalıdır.) 
36- Fissür örtücü (Her klinik uygulama grubu için en az 2 adet olmalıdır.) 

37- Akışkan kompozit (Her klinik uygulama grubu için en az 1 adet olmalıdır.) 

38- Konvansiyonel (toz/likit) cam iyonomer siman (Her klinik uygulama grubu için en az 1 adet olmalıdır.) 
39- Çinko oksit öjenol siman (toz/likit) (Her klinik uygulama grubu için en az 1 adet olmalıdır.) 

40- Bond (Her klinik uygulama grubu için en az 2 adet olmalıdır.) 

41- Kompozit (Her klinik uygulama grubu için en az 2 adet olmalıdır.) 
42- Flor jel uygulama kaşığı (Her klinik uygulama grubu için her boyuttan en az 1 paket olmalıdır.) 

43- Süt dişi kök-kanal dolum patı (Her klinik uygulama grubu için en az 1 adet olmalıdır.) 

44- Ortofosforik asit (Her klinik uygulama grubu için en az 2 adet olmalıdır.) 
45- Sodyum hipoklorit (Her klinik uygulama grubu için en az 1 şişe olmalıdır.) 

46- EDTA jel (Her klinik uygulama grubu için en az 1 adet olmalıdır.) 

47- Flor jel (Her klinik uygulama grubu için en az 1 adet olmalıdır.) 
 

Preklinik derslerinde kullanılan malzemeler kliniklerde kullanılamaz. 

Sorumlu öğretim üyelerinin/araştırma görevlilerinin gerekli gördüğü durumlarda yıpranan/tükenen 
malzemelerin yenilerinin temin edilmesi istenebilir. 

Malzeme kontrolü ilgili dersin/klinik uygulama grubunun sorumlu araştırma görevlileri tarafından yapılacaktır. 

Malzemelerin klinik uygulama eğitimi başlangıcından en az 2 (iki) iş günü öncesine kadar steril edilmesi ve 

kontrolünün yaptırılması gereklidir. 
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